EXTRATO DE CONTRATAÇÃO Nº 01/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 24/2024

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de vigia 24
horas por dia, nas dependências da sede da Câmara Municipal de Matias Barbosa, pelo
período de 12 meses.

    CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

    CONTRATADA: MARX SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA.

      CNPJ: 46.471.233/0001-73

      VALOR GLOBAL: R$ 255.733,68 (Duzentos e cinquenta e cinco mil, setecentos e trinta

e três reais e sessenta e oito  centavos)

 Vigência: 23/01/2025 a 23/01/2030

Daniela Rocha Pitta
Agente de Contratação

		2025-01-27T10:54:49-0300